
HRADNÍ STRÁŽ

Smlouva o dílo 125/30/139/2016-8595

I. Smluvní strany

republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -

60162694
CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

velitel Hradní stráže
_elukovník Ing. Petr PRSK.AVEC
CNB, Na 28, Pr

Kontaktní

Výtisk

Adresa pro korespondence:
Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1
(dále jen „objednatel")

EKO-PF s.r.o.
Zapsaná:
Sídlo:

Zastoupená:
Bankovní spojení:

a

v OR u KS v pod spisovou zn. Odd. C, vložka 5059
60, Hlincová Hora, 373 71

62525816

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (OZ) uzavírají na
zakázku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").



II. smlouvy

2.1 smlouvy je ekologického provozu stravovacího 840 u
Hradní stráže.

III. smlouvy

3.1 smlouvy je:
a) závazek zhotovitele odpadních vod pomocí mikrobionálních kultur,

materiálu nutného k jejich aplikaci a další pomocné látky do
odpadních vod aplikované.

b) závazek objednatele provedené dílo a zaplatit za dohodnutou cenu.
3.2 specifikace díla:

dodání m ikrob iologického EKO-GT a jeho v
intervalech;
dodání elektronické jednotky Biotechnologie AUTO EKO;
kompletní servis dodané technologie v intervalech;
vývoz lapolu dle na servisní prohlídky;

IV. Cena za dílo

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb„ o cenách, ve
dohodly nacelkové zadílo, specifikované v Ill., a to ve výši:

90.000,00 DPH (slovy:
4.2 Celková cena díla bez DPH 78 260,87 sazba DPH 15 % 11 739,13
4.3 V této jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s této smlouvy.
4.4 Možnost celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za sjednání

dodatku k této a to na zadání nové zakázky.

V. a místo

5.1 Zhotovitel provede dílo v období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017.
5.2 Zhotovitel je povinen dílo v intervalech, vždy na

telefonického dohovoru.
5.3 Místem je stravovací 840, Loretánská 4, 119 06 Praha 1

VI. Podmínky díla

6.1 Objednatel upce pro k provedení díla a
k díla (dále jen

6.2 O k provedení díla bude sepsán protokol.
6.3 Zhotovitel je povinen bezplatné skladování a

k provedení díla a již zhotovených díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až
do doby jejich v díla.

6.4 Dílo bude dodáno k zhotovitele v pracovních dnech v od 07.00 do
14.00 hod„ a to po projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny

díla s Smluvní strany aplikaci ustanovení§ 2609 OZ.

2



6.5 díla lze s kontaktní osobou, kterou je
nebo na e-mailovou adresu:

6.6 Zhotovitel se zavazuje, že díla bude osoba osobou
zastupovat zhotovitele se znalostí jazyka, která bude schopna

nedostatky díla (každého díla). V
dílo nebo díla

6.7 po díla v potvrdí zhotoviteli doklady.
po fyzické kontrole dílo bez zjevných vad a

s doložkou bez výhrad.
6.8 není povinen dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje

O této zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Zhotovitel je v tomto povinen dodat dílo náhradním

VII. Platební a podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu
po a každého díla, do 1O pracovních
odešle objednateli ve dvojím vyhotovení doklad (dále jen „faktura"). Zálohové
platby nebudou poskytovány.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb., o dani z
hodnoty, ve Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) smlouvy, podle které se
b) název útvaru, který je
c) cena DPH;

7.3 K musí být
a) originál dokladu;
b) v vývozu lapo lu doklad, vážní lístek;

7.4 Faktura bude objednateli na adresu: Hradní stráž Praha, Loretánská 4, 119
06 Praha 1

7.5 Splatnost faktury je 30 ode dne jejího objednateli, u faktur
objednateli v prosinci a lednu se smluvní strany dohodly na prodloužené
splatnosti 60 dní ode dne faktury objednateli.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z
objednatele a jejím na zhotovitele.

7.7 Objednatel je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo

vrácení faktury objednatel uvede jejího vrácení
a v vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu.
vrácením faktury splatnosti a znovu ode dne
nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu objednateli
do 1O ode dne vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu
za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve

bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Vlastnictví a za škodu

8.1 Vlastníkem která byla zhotoviteli k provedení díla, je po celou dobu
díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním kterou dodal objednatel

3



k této vlastnické právo a se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za 
jeho zpracovanou nebo mu vrátí téhož druhu. 

8.2 vzniku škody na k provedení díla z objednatele 
na zhotovitele okamžikem a podpisem protokolu o 
smluvními stranami. 

8.3 Za škody na díle až do jeho odpovídá 
zhotovitel. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 
vzniklá škoda. 

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

9.1 Zhotovitel záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 
doba po dobu, po kterou objednatel užívat dílo pro jeho 

reklamované vady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se v 
doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo již v 

9.2 Práva z vadného se ustanoveními§ 2615 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se 
9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci do 2 ode dne jejího obdržení. 
9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci do 20 pracovních ode dne obdržení 

reklamace. 
9.6 O vady musí být sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v prodlení s provedením díla v termínu uvedeném 
v V. 2 smluvní pokutu ve výši 200,- za každý den prodlení, a to až 
do úplného závazku nebo do zániku smluvm'ho vztahu. Tím nejsou 
ustanovení XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v nedodržení sjednaného termínu 
reklamované vady v smluvní pokutu ve výši 200,- za každý 

den, a to až do podpisu protokolu o vady. Tím nejsou 
ustanovení XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
den prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb„ kterým se 

výše z prodlení a spojených s pohledávky, 
likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného 

soudem a upravují otázky Obchodního a 
právnických a fyzických osob. 

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 

zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 
11.2 Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah 

ustanoveními OZ. 

4 



11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy osob. Zhotovitel 
odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví 

osob. 
11.4 Pokud jakýkoli výsledek zhotovitele podle smlouvy, jeho dokument 

nebo dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy k užití objednatelem, je 
autorským dílem podle zákona 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o (autorský zákon), ve 

nebo jinak duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel 
podpisem smlouvy objednateli k takovému výsledku zhotovitele jako celku 
i k jeho neomezené, neexkluzivní bez 
omezení územního nebo množstevního k výkonu práva je užít rozmnožováním, 

osobám a jiným pro zhotovení, provozu, údržby, 
úprav, oprav a díla, a zhotovitel poskytuje objednateli 
autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví pro objednatele podle této 
smlouvy upravovat Jde-li o výsledek subdodavatele, který podléhá 

podle autorského zákona nebo podobného závazného právního 
podle právního podnikání subdodavatele, zavazuje se zhotovitel 
zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele 
v stejném rozsahu, jaký je požadován pro výsledek zhotovitele podle tohoto 
ustanovení smlouvy. za poskytnutí veškerých uvedených je 
již zahrnuta v díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít. 

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

11.6 Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s této smlouvy, je jazyk. 

11. 7 Zhotovitel není v svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické které mu byly poskytnuty v souvislosti s 
závazku podle této smlouvy, osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 

11.8 Zhotovitel podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb., o 
osobních ve souhlas objednateli, jako správci 
se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. 

11.9 Zhotovitel souhlasí s v této s výj imkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.10 Zhotovitel není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 
Zhotovitel se zavazuje, bez písemného souhlasu objednatele, 
žádnou právní povahy nebo své podnikatelské zejména ve své 
vlastnické 5 % rozhodovat a zdržet se 
jakéhokoli jednání, které by mohlo negativním ovlivnit jeho podnikání, 
rozsah a stav majetku nebo ekonomickou a podnikatelskou situaci nebo 
schopnost a možnost zhotovitele plnit závazky z této smlouvy, se jakékoli 
fúze a svou právní formu, se prodeje nebo akvizice podniku. 

11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 

nebo poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V jakékoli písemnosti telefaxem nebo 

5 



emailem musí být originál dokumentu v listinné druhé adresátovi
nebo poštovní zásilky.

11.12Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak,
že písemnost se v pochybností nebo považuje za

pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v
a) všech a
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených

a doložených ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v porušení

ustanovení 11. l O;
12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v V. 2 smlouvy o více než
10 dní;

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla;
c) prodlení s vad o více než 20 dní.

XIII. ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o 6 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden výtisk. Druhý výtisk je pro objednatele.

13.2 Smlouva být nebo odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a dodatky, které se stávají její nedílnou

13.3 Je-li ne\'° stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to
ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným

které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného
nebo

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní

plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého
souhlasu s obsahem smlouvy pod ní své podpisy.

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a dnem
v Registru smluv.

3.6 Odeslání smlouvy k do Registru smluv objednatel.

V Praze dne: 15 -11- ZG16 V Praze dne:

EKO-PF
1.r.o.

podpis a otískrazítka objednatele

-10-
6


